Hoca Ali Ecza Vakfı: 1574 yılı Evkaf Defterine göre, Hoca Ali 9500 akçe nakit parasının 10’u 11,5
(% 15) üzere işletilen gelirini her gün Sultan Murad Camisi’nde 3 hafızın Kur’an tilavet etmesi şartı ile
vakfetmiştir. Hafızların herbiri ve mütevelli günlük birer akçe ücret almaktır.59

3.2.5. Meryem Hatun Vakfı: Meryem Hanım, 1068/1657-1658 yılında tesis ettiği vakfiyesinde Tokat’ta
Cemi-i Kebir Mahallesi’nde bulunan bir adet evini, Cami-i Kebir’de imam olanlara vakfetmiştir.60

3.2.6. Kıbleli Mustafa Paşa Vakfı: 1072/1662 tarihli vakfiyesinde Şam valisi Mustafa Paşa, Ulu Cami’ye
Meydan Mahallesi’nde bulunan her biri iki katlı, birbirine bitişik 60 odalı iki bezirgân hanını vakfetmiştir.
Hanların kira geliri ile her sene caminin mihrabının her iki yanında her biri 20 vukıyyelik 2 adet bal mumu
alınıp Berat gecelerinde yakılacak ve çerağdarına günlük 1 akçe verilecektir.